
ZARZĄDZENIE Nr 152/2019 

Wójta Gminy Działdowo 

 

z dnia 4 września 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 

Gminy Działdowo.  

 

  Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r.  

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2018 r. ,poz. 1316 r. z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

   § 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy 

Działdowo, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 43/2019 Wójta Gminy Działdowo z dnia 

25 lutego 2019 r., wprowadzam następujące zmiany: 

1.  § 15 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: „Wypłata dofinansowania do wypoczynku następuje nie 

później, niż w ostatnim dniu poprzedzającym rozpoczęcie urlopu wypoczynkowego, 

chyba że z przyczyn technicznych lub innych jest to niemożliwe.” 

2. Dodaję § 15 pkt 6 w brzmieniu: „Wypłata dofinansowania jest również możliwa  

w przypadku nieskorzystania z czternastu dni ciągłego urlopu wypoczynkowego, pomimo 

posiadania jego wymiaru, w szczególnie uzasadnionych przypadkach, wynikających  

z charakteru pracy. W takim wypadku jednakże łączny okres przebywania pracownika na 

urlopie wypoczynkowym w danym roku kalendarzowym musi wynosić co najmniej 14 

dni.” 

   § 2. Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


